〒０２０－８６８８

岩手県盛岡市中央通１－２－３

TEL.０１９－６２３－１１１１(代表)

岩手銀行グループは持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

２０２１年１０月１日

各 位

株式会社 岩手銀行

岩手銀行赤レンガ館 多目的ホール貸出再開について

岩手銀行赤レンガ館は、岩手緊急事態宣言の発出を受け、８月１３日（金）より、観客

を伴うイベント等への多目的ホールの貸出を休止しておりましたが、下記のとおり再開す

ることといたしましたので、お知らせします。

なお、今後の感染拡大等の状況によっては貸出を再度休止する場合がございます。その

際は当行および赤レンガ館ホームページでお知らせいたしますので、ご確認いただきます

ようお願いいたします。

記

１．貸出再開日

  １０月１０日（日）

２．その他

多目的ホールの利用申込や照会につきましては、以下で受付しております。

以 上

【本件に関するお問合せ先】

総合企画部 広報ＣＳＲ室 駿河

電話 ０１９－６２３－１１１１（代表）

ＭＡＩＬ   ibk-soki@iwatebank.co.jp